2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2018 г. № 391
г.Кызыл

О внесении изменений в Порядок предоставления
в аренду государственного имущества,
включенного в перечень государственного
имущества Республики Тыва, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) и используемого только
в целях предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления в аренду государственного имущества, включенного в перечень государственного имущества Республики Тыва, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и используемого только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 10 ноября 2009 г. № 563, следующие изменения:
1) абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Срок договора может быть уменьшен на основании поданного до заключения такого договора заявления лица, приобретающего права владения и (или) пользования. Максимальный срок предоставления бизнес-инкубаторами государственного или муниципального имущества в аренду (субаренду) субъектам малого и среднего предпринимательства не должен превышать три года.»;
[bookmark: _GoBack]2) пункт 5 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва					                             Ш. Кара-оол